
Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik   

Miratoi: V.Nikolli – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: E.Alla – Juriste/ Sek.Prokurimeve 

Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 
______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

                                                                                                 

 

 

 

R E P U 

B L I K 

A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

 

Për:  Shoqërinë “Biometric Albania” shpk  me NIPT J61827062E 

Përfaqësuar nga Administratori Z.Artur Kadareja 

Adresë: Tirane, Njesia bashkiake nr 2,rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1,kati      

6,ap 25 

 

 

Autoriteti Kontraktor: Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë Rruga e Dibrës Nr. 

372, tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

Procedura e prokurimit: REF-UP Nr.3326, “Kërkesë për Propozim” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Qëllimi i kontratës: “Furnizim veshje të plumbuara Pb 0.5 mm për stafin mjekësor” në 

QSUT”.   

Fondi limit: 3.030.966,67 (tre milion e tridhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Burimi i Financimit: Buxheti i Shtetit për vitin 2017. 

Kohëzgjatja e kontratës: nga momenti i nёnshkrimit tё kontratës deri nё datёn 15.12.2017 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.08.2017 ora 12:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët X   oferta ekonomikisht më e favorshme.  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë:  

                          

                     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

1. Shoqëria   “F.M.E.S” sh.p.k” shpk                                                NIPT  K12023005J 



Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik   

Miratoi: V.Nikolli – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: E.Alla – Juriste/ Sek.Prokurimeve 

Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 
______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

Oferta e shoqërisë është 883,000 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 

3,459,600 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) me TVSH. 

 

                                   

                    Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

2. Shoqëria   “Albaphoto” sh.p.k                                                          NIPT   K86618008S   

 

Oferta e shoqërisë është 2,430,000 (dy milion e katërqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 

2,916,000 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

                                   

                     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

3.         “Alen-Co” sh.p.k                                                                          NIPT K83213401M 

 

Oferta e shoqërisë është 2,470,500 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëqind) lekë pa TVSH 

dhe 2,964,600 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) lekë me TVSH. 

         

         4.        Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

          “Biometric Albania” sh.p.k                                                       NIPT J61827062E 

Oferta e shoqërisë është 1,498,500 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH dhe 1,798,200 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë me 

TVSH. 

  

5. Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it 

    “EuroMed” sh.p.k                                                                               NIPT K71718012P 

 

Oferta e shoqërisë është 3,011,000 (tre milion e njëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 3,613,200 

(tre milion e gjashtëqind e trembëdhjetë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

6. Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i NIPT-it 

“Farma Net Albania” sh.p.k                                                                   NIPT K92201080V 

Oferta e shoqërisë është 2,690,000 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

dhe 3,228,000 (tre milion e dyqind e njëzet e tetë mijë) lekë me TVSH. 

 

7. Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

 “FAT Group” sh.p.k                                                                                  NIPT L43428401V 

Oferta e shoqërisë është 2,781,000 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH 

dhe 3,337,200 (tre milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

8. Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

“FEDOS” sh.p.k    NIPT K01514009I 



Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik   

Miratoi: V.Nikolli – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: E.Alla – Juriste/ Sek.Prokurimeve 

Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 
______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

Oferta e shoqërisë është 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH dhe 2,280,000 (dy 

milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

9. Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

“Greemed” sh.p.k                                                                                        NIPT K91329017I 

Oferta e shoqërisë është 2,361,000 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH 

dhe 2,833,200 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

10. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Montal” sh.p.k                                                                                           NIPT J62009007F 

Oferta e shoqërisë është 1,779,000 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH dhe 2,134,800 (dy milion e njëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

11. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Moto Mania” sh.p.k                                                                                  NIPT L32203009T 

Oferta e shoqërisë është 2,663,820 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH dhe 3,196,584 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë e katër) lekë me TVSH. 

 

12. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Muca” sh.p.k                                                                                              NIPT K01421002H  

Oferta e shoqërisë është 0 lekë. 

 

13. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Net Electronics” sh.p.k                                                                                NIPT L41413021B 

 

Oferta e shoqërisë është 1,569,400 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH dhe 1,883,280 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë me TVSH. 

 

14. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“O.E.S Distrimed” sh.p.k                                                                              NIPT K31520054N 

Oferta e shoqërisë është 1,966,800 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) 

lekë pa TVSH dhe 2,360,160 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë me TVSH. 
 

15. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Trinity Trade Company” sh.p.k                                                                 NIPT K81630026U 

Oferta e shoqërisë është 2,423,790 (dy milion e katërqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,908,548 (dy milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e dyzet e 

tetë) lekë me TVSH. 

 

 



Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik   

Miratoi: V.Nikolli – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: E.Alla – Juriste/ Sek.Prokurimeve 

Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 
______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

Operatorë të skualifikuar: 

 

                     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

1. Shoqëria   “F.M.E.S” sh.p.k” shpk                                                NIPT  K12023005J 

Oferta e shoqërisë është 883,000 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e e tre mijë) lekë pa TVSH dhe 

3,459,600 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) me TVSH. 

 

                                   

                    Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

2. Shoqëria   “Albaphoto” sh.p.k                                                          NIPT   K86618008S   

 

Oferta e shoqërisë është 2,430,000 (dy milion e katërqind e tridhjetë mijë) lekë pa TVSH dhe 

2,916,000 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

                                  

                     Emri i plotë i shoqërisë                      numri i NIPT-it 

3.         “Alen-Co” sh.p.k                                                                          NIPT K83213401M 

 

Oferta e shoqërisë është 2,470,500 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëqind) lekë pa TVSH 

dhe 2,964,600 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind) lekë me TVSH. 

         

4. Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it 

 “FAT Group” sh.p.k                                                                                  NIPT L43428401V 

Oferta e shoqërisë është 2,781,000 (dy milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë) lekë pa TVSH 

dhe 3,337,200 (tre milion e treqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

5. Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

“FEDOS” sh.p.k    NIPT K01514009I 

Oferta e shoqërisë është 1,900,000 (një milion e nëntëqind mijë) lekë pa TVSH dhe 2,280,000 (dy 

milion e dyqind e tetëdhjetë mijë) lekë me TVSH. 

 

6. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Montal” sh.p.k                                                                                           NIPT J62009007F 

Oferta e shoqërisë është 1,779,000 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

TVSH dhe 2,134,800 (dy milion e njëqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë me TVSH. 

 

7. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Moto Mania” sh.p.k                                                                                  NIPT L32203009T 

Oferta e shoqërisë është 2,663,820 (dy milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH dhe 3,196,584 (tre milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë e katër) lekë me TVSH. 

 

8. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Muca” sh.p.k                                                                                              NIPT K01421002H  



Pranoi: D.Daci – Drejtor Juridik   

Miratoi: V.Nikolli – Pergj.Sek.Prokurimeve 

Punoi/Konceptoi: E.Alla – Juriste/ Sek.Prokurimeve 

Nr. ekzemplarëve: 3 (tre)                       

Data: ___.___.2017 
______________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644 

 

Oferta e shoqërisë është 0 lekë. 

 

9. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Net Electronics” sh.p.k                                                                                NIPT L41413021B 

 

Oferta e shoqërisë është 1,569,400 (një milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind) 

lekë pa TVSH dhe 1,883,280 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) 

lekë me TVSH. 

 

10. Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

“Trinity Trade Company” sh.p.k                                                                 NIPT K81630026U 

Oferta e shoqërisë është 2,423,790 (dy milion e katërqind e njëzet e tre mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 2,908,548 (dy milion e nëntëqind e tetë mijë e pesëqind e dyzet e 

tetë) lekë me TVSH. 

 

Arsyet e skualifikimit janë: Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se ofertat nuk 

përmbajnë të gjithë dokumentacionin e kërkuar në dokumentet e tenderit referuar listës së 

kërkesave të tenderit të shpallur në sistemin elektronik të APP, duke i cilësuar  dhe si  oferta të  

pavlefshme. 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojme se Ofertat e Shoqërisë “Biometric 

Albania” shpk me NIPT J61827062E, me administrator Z. .Artur Kadareja me adresë: Tirane, 

Njesia bashkiake nr 2,rruga Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1,kati      6,ap 25 

është identifikuar si oferta e suksesshme  pёr procedurën e prokurimit me objekt: “Furnizim 

veshje të plumbuara Pb 0.5 mm për stafin mjekësor” në QSUT” 1,498,500 (një milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH dhe 1,798,200 (një milion e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë me TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës së bashku me dokumentacionin 

e paraqitur ditën e zhvillimit të tenderit, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.09.2017 

Ankesa: Po, ka pasur.   

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi JOTI 

 


